檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：黃新民

電話：03-9251000分機2672

電子信箱：pestalozzi@tmail.ilc.edu.tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：府教學字第1070041816號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D024048_107D2009708.pdf)

主旨：檢送本縣107年度友善校園學生事務與輔導工作【校園性

侵害性騷擾或性霸凌事件調查專業人員進階培訓實施計畫

】1份，請查照。

說明：

一、依據本縣107年度友善校園學生事務與輔導工作實施計畫

辦理。

二、參加人員：本縣各級學校已完成「校園性侵害性騷擾或性

霸凌事件調查專業人員」初階培訓教師、一般合格教師和

職員工（含人事和會計等職員），共計40名。

三、研習時間：107年4月16日(星期一)?4月18日(星期三)，共

計3天。

四、研習地點：宜蘭縣凱旋國中一樓教師研習室。

五、報名方式：即日起至107年4月11日（三）下午5時止，請

務必完成下列報名程序，並獲得核可後方為完成報名，恕

不接受現場報名。

(一)請先至教育部全國教師進修網https://www1.inservice

.edu.tw/ 報名，課程代碼：2365158 8

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)填寫行前資料表：請務必至此連結https://goo.gl/for

ms/9RGNzNLnUe7qRclE3 填寫行前資料表，方可完成報

名程序。

(三)注意事項：因本研習需審核相關資格，且場地名額及資

料數量有限，請務必完成上述兩項報名程序後，並獲得

核可錄取後，方可參加此次研習，恕不接受現場報名。

六、本研習聯絡人：凱旋國中輔導室許主任03-9255600轉701

或張組長03-9255600轉702。

七、請貴校惠予參訓人員公(差)假登記，若有課務請排代。

正本：本縣各級學校

副本：本縣輔諮中心(含附件)、本府教育處 2018-03-14
11:50:50